
第139期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対応について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、来る2021年６月23日（水曜日）に当行第139期定時株主総会を開催するにあたり、新型コ
ロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおりご案内申しあげます。
　何卒、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．株主の皆さまへのお願い
　・�本総会につきましては、当日のご来場を見合わせていただくことを含めてご検討いただき、可能

な限り郵送またはインターネットによる議決権の事前行使をお願い申しあげます。
　・�ご出席される場合には、株主総会開催時点での流行状況やご自身の体調をご確認のうえ、マスク

の持参・着用などの感染予防策にご配慮いただき、ご来場くださいますようお願い申しあげま
す。また、株主総会会場において、株主さまの安全確保および感染予防のために必要な措置を講
じる場合もございますので、ご協力のほどお願い申しあげます。

２．当行の対応について
　・�株主総会会場においては、座席の間隔を拡げることから、例年より座席数が減少いたします。万

が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願い申しあげます。
　・�運営スタッフは、体調に問題がないことを確認したうえで、マスク着用で対応させていただく場

合がございます。
　・�当日は、会場入口にて体温の計測を実施させていただきます。発熱等の症状が認められた場合に

は、入場をお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。
　・受付など会場内にアルコール消毒液を設置いたします。

　なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、当行ウェブサイト
等（https://www.iwatebank.co.jp/）にてお知らせいたします。

以　上

� 株主総会ご出席者へのお土産はございません。何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

2021年６月１日
株　主　各　位

株式会社  

010_0055398902106.indd   1010_0055398902106.indd   1 2021/04/16   13:16:472021/04/16   13:16:47


